cum nullus alter potuisset dicere quibus egebat/ ad agnitionis lumē adduxerat quod q̄rebat adiuiciens/ ut eum euocaret & pereret/ quatenus de litteris eo narante cognosceret/ quod nullus poterat inuenire/ si triste aliqđ signum significaret a deo. Hęc audiens Balthazar/ Daniel ad se uenire p̄cepit. Cui cū dictū fuisset de eo/ eiusq; sapia/ qđ sanctus ei spūs inesset/ & solus inuenire posset/ quæ alii nec mente cōceperant/ posebat/ ut ei qđ scripta fuerant & quæ significare poterant idicaret. Quod si faceret/ purpura uestiendū & torquē auream circa collum eius dandā eē/ p̄misit/ in sup̄ ei/ & tertiā p̄tem regni/ p̄ honore sapie conferendā/ ut ex eis insignis uidentibus appareret. Quo facto/ Daniel dicit quod eū retinere apud se dixit/ sapiam namq; & diuinitatē sine suffragiis semp̄ existerē/ & gratis p̄desse q̄rentibus/ ea uero qđ scripta uidebant̄ ei significatū se esse p̄misit/ dicens/ hęc eius uitæ dicere subuersionē/ eo qđ neq; ex his ex qbus parens eius/ p̄pter iniurias dei fuerat castigatus/ illi dā dicit esse prius & nihil ultra humanā cogitare naturā/ qñ & Nabuchodonosor mutatus in bestiam/ p̄pter ea quæ impiē gesserat/ post multas p̄ces ac supplicationes miam potuit/ p̄mereri/ & ad humanam redire cōuersionē/ ac regna pristina reparare/ qđ pp̄ hęc solū deū oēm hęc uirtutē & humanam generi/ uideret donec aduixit asseruit. Tu inq; obfessionē hōz hęc multūq; diuinitati blasphemans/ in eius uasus una cum uis cōcubinis tibi ministrari fecisti. Quæ uides deus/ & iratus/ p̄ ea quæ scripta sunt/ p̄nunciauit/ qđ tibi terminus sit futurus. Illē uero litteræ designabat hęc. Mane quod latīna lingua significare pot̄ numerū/ qđ uitæ inq; tuæ deus tps/ & regni dinumerauit/ & p̄u tibi sup̄ esse decreuit. Tēchel & idem hoc significat pondus. Apponderans inq; deus tuæ uitæ tps/ iam illud declinare/ p̄nunciat. Phares sed/ & hoc fragmentū significat ligam romanam. Frangit inq; deus regnum tuū/ & Medis illud p̄stiq; distribuit. Cūq; Daniel hęc indicans/ dixisset quæ fuerat in pariete cōscripta Balthazar eodem regiam tristitiam q̄li poterat/ p̄ tantæ calamitates significacione puenire detinuit/ non tñ p̄phæ quasi malaz regē iudici dona qđ p̄miserat denegauit/ sed cūcta concessit/ cogitans/ qđ illa quod p̄ qbus darent propria eius/ & nō p̄phetantis essent/ illū uero qui hęc uere discreuerat uirum bonum dicebat simul & iustū. Igitur nō post multū tps/ & ipse est captus/ & ciuitas Cyro Persaz regi/ aduersus eū fortissime dimicanti tradita. Balthazar. n. is est sub quo capi cōtigit Babiloniā/ eū regnauit iā decē & septē annis/ nepos Nabuchodonosor regis/ cui talē fuisse tēminum p̄cepimus. Darius aut̄ astyagis filius qđ Babylonioꝝ/ principū destruxit eum/ Cyro cognato suo/ annū hēbat sexagēsimū secundū/ cum Babilon fuisset inuasa/ qđ tñ alio noīe uocabat̄ a grecis/ quiq; Danielē p̄phetam famens ad se in mediā duxit/ & oī honore cum cōlebrauit/ eratq; unus inter tres Satrapas quos Darius super trecentos sexaginta Satrapas instituerat.